El Higo

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2019

EJERCICIO
# PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOS MONTO DEL
DEVENGADO PAGADO REINTEGRO
1 25010101 FISMDF 2019.1.1.2.7 Tesoreria $401.42 $401.42 $0.00
2 25010101 FISMDF 2019.2.8.1 2019302050011 AMPLIACION $859,138.04 $859,138.04 $0.00

DE RED ELECTRICA EN LA COL.
AMPLIACION 20 DE NOVIEMBRE,
CABECERA MUNICIPAL

3 25010101 FISMDF 2019.2.8.10 2019302050014 $1,581,168.74 $1,581,168.74 $0.00
MEJORAMIENTO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE FERNANDO
LOPEZ ARIAS, DE LA COL. RAFAEL
HERNANDEZ OCHOA, CABECERA
MUNICIPAL

4 25010101 FISMDF 2019.2.8.11 2019302050017 $569,112.27 $569,112.27 $0.00
CONSTRUCCION DE TECHADO EN EL
AREA DE IMPARTICION FISICA DE LA
TELE SECUNDARIA JUSTO SIERRA CON
CLAVE "30DTV1381V", EN LA
COMUNIDAD DE ESTERO GRANDE

5 25010101 FISMDF 2019.2.8.12 2019302050021 $382,975.61 $382,975.61 $0.00
CONSTRUCCION DE AULA EN LA
TELESECUNDARIA OCTAVIO PAZ CON
CLAVE "30DTV1334K",EN LA COMUNIDAD
DE EL CHIJOLAR

6 25010101 FISMDF 2019.2.8.13 2019302050006 $215,799.99 $215,799.99 $0.00
REHABILITACION DE POZO PARA AGUA
POTABLE DE LA COMUNIDAD DE SAN
ANDRES

7 25010101 FISMDF 2019.2.8.14 2019302050009 AMPLIACION $448,485.57 $448,485.57 $0.00
DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD
CUVE DE LA VEGA

8 25010101 FISMDF 2019.2.8.15 2019302050027 $263,421.88 $263,421.88 $0.00
CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL EN LA ESCUELA
TELESECUNDARIA VALENTIN GOMEZ
FARIAS , EN LA COMUNIDAD DE BELLA
VISTA
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9 25010101 FISMDF 2019.2.8.16 2019302050024 $385,300.12 $385,300.12 $0.00
MEJORAMIENTO DE AULAS EN LA
ESCUELA PRIMARIA PRIMARIA RAFAEL
RAMIREZ DE LA COMUNIDAD DE
ESTERO GRANDE

10 25010101 FISMDF 2019.2.8.17 2019302050026 $199,487.13 $199,487.13 $0.00
MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA
ESC. PRIMARIA NINOS HEROES DE
CHAPULTEPEC, EN LA COL. LA GLORIA
DE LA CABECERA MUNIPAL

11 25010101 FISMDF 2019.2.8.18 2019302050020 $236,051.21 $236,051.21 $0.00
MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA
SECUNDARIA IGNACIO MANUEL
ALTAMIRANO DE LA CABECERA
MUNICIPAL

12 25010101 FISMDF 2019.2.8.19 2019302050022 $305,904.49 $305,904.49 $0.00
CONSTRUCCION DE AULA EN EL
TELEBACHILLERATO EL CHIJOLAR, EN
LA COMUNIDAD DE EL CHIJOLAR

13 25010101 FISMDF 2019.2.8.2 2019302050023 $189,244.79 $189,244.79 $0.00
MEJORAMIENTO DE CANCHA DE USOS
MULTIPLES PARA IMPARTICION DE
EDUCACION FISICA DE LA PRIMARIA
EMILIANO ZAPATA CON CLAVE "
30EPR3355K" EN LA COMUNIDAD DE
BELLA VISTA

14 25010101 FISMDF 2019.2.8.20 2019302050001 $751,605.18 $751,605.18 $0.00
CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO
PARA AGUA POTABLE EN LA
COMUNIDAD DE CUVE DE LOS MARCOS.

15 25010101 FISMDF 2019.2.8.21 2019302050018 $725,826.45 $725,826.45 $0.00
CONSTRUCCION DE TECHADO EN EL
AREA DE IMPARTICION FISICA DE LA
PRIMARIA JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ CON CLAVE "30EPR2202Z",
EN LA COMUNIDAD DE RANCHO ALEGRE

16 25010101 FISMDF 2019.2.8.22 2019302050016 $314,120.97 $314,120.97 $0.00
MEJORAMIENTO CON REVESTIMIENTO
CALLE HERNANDEZ OCHOA
(LIBRAMIENTO CANERO)
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2019.2.8.23 2019302050015
REHABILITACION CON REVESTIMIENTO
EN LAS CALLES PRINCIPALES DE LA
COL. PROGRESO, EN LA CABECERA
MUNICIPAL

2019.2.8.24 2019302050019
MEJORAMIENTO DE AULAS EN LA
PRIMARIA BENITO JUAREZ GARCIA DE
LA CABECERA MUNICIPAL

2019.2.8.25 2019302050012 AMPLIACION
DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD
DE EL CHIJOLAR

2019.2.8.26 2019302050046
CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COLONIA C.N.C., EN
LA CABECERA MUNICIPAL

2019.2.8.27 2019302050043
CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE
BELLA VISTA

2019.2.8.28 2019302050025
MEJORAMIENTO DE SANITARIOS EN LA
TELESECUNDARIA ALVARO GALVEZ Y
FUENTES DE LA COMUNIDAD DE EL
CHOTE

2019.2.8.29 2019302050047
CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE LA
Y GRIEGA

2019.2.8.3 2019302050010 AMPLIACION
DE RED ELECTRICA EN LA COL.
PROGRESO DE LA CABECERA
MUNICIPAL.

2019.2.8.4 2019302050013 AMPLIACION
DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD
DE EL HOXTON

2019.2.8.5 2019302050008 AMPLIACION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA
COL.PROGRESO, DE LA CABECERA
MUNICIPAL

2019.2.8.6 2019302050002
CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO
PARA AGUA POTABLE EN LA
COMUNIDAD DE LAS PUENTES VIEJAS
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2019.2.8.7 2019302050005
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO
EN LA COMUNIDAD DE EL PALMAR
PRIETO

2019.2.8.8 2019302050004
CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO
EN LA COMUNIDAD DE LAS BADEAS.

2019.2.8.9 2019302050055 SERVICIOS
PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS INTEGRALES

SUBTOTAL

2019.1.1.2.7 Tesoreria

SUBTOTAL
2019.1.1.2.7 Tesoreria

2019.2.9.1.2.7 2019302050201 PAGO DE
MANO DE OBRA EVENTUAL DE
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL

2019.2.9.10 2019302050216
REHABILITACION CON CONCRETO
HIDRAHULICO EN LA CALLE PRIMERO
DE MAYO EN LA CABECERA MUNICIPAL

2019.2.9.11 2019302050217
REHABILITACION CON CONCRETO
HIDRAHULICO EN LAS CALLE DE
GUADALUPE VICTORIA EN LA
CABECERA MUNICIPAL

2019.2.9.12 2019302050218
REHABILITACION DE LA PLAZA PUBLICA
LAY "GRIEGA"

2019.2.9.13 2019302050206
REHABI'LITACION DEL ACCESO AL
PANTEON MUNICIPAL DE EL HIGO,VER.

2019.2.9.8 2019302050202 ADQUISICION
DE VEHICULO AUSTERO NUEVO

$701,699.98

$622,800.01

$519,004.97

$13,024,133.53
$5,898.55

$5,898.55
$54.52
$1,251,740.99

$439,994 .41

$982,755.63

$297,883.20

$898,313.31

$991,686.00

$701,699.98

$622,800.01

$519,004.97

$13,024,133.53
$5,898.55

$5,898.55
$54.52
$1,251,740.99

$439,994 .41

$982,755.63

$297,883.20

$898,313.31

$991,686.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2018-2021
EL HIGO, VER

39

40

El Higo
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2019
25010103 FORTAMUNDF 2019.2.9.9 2019302050207 $2,685,311.60 $2,685,311.60
MEJORAMIENTO CON CONCRETO

HIDRAULICO EN LA CALLE ACCESO AL
PUENTE EL HIGO,EN LA CABECERA

MUNICIPAL
SUBTOTAL $7,547,739.66 $7,547,739.66
2501010401 Remanentes 2019.1.1.2.7 Tesoreria $2,805.79 $2,805.79
FORTAMUNDF(2018)

SUBTOTAL $2,805.79 - 52,805.79

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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